
Bezirk Oberer Neckar 2020/21

Jungen 18 Bezirksliga Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Marschalkenzimmern 5 4 1 0 37:13 +24 9:1
2 TTC Rottweil II 5 4 1 0 32:16 +16 9:1
3 TTV Hardt 2 2 0 0 15:5 +10 4:0
4 TTC Wurmlingen 3 1 1 1 14:16 -2 3:3
5 SV Marschalkenzimmern II 4 1 1 2 14:26 -12 3:5
6 SV Bergfelden 2 1 0 1 14:6 +8 2:2
7 TSV Hochmössingen 4 0 2 2 17:23 -6 2:6
8 TSV Nusplingen II 4 1 0 3 15:23 -8 2:6
9 TTC Aichhalden 5 0 0 5 10:40 -30 0:10

 

Bemerkungen
Veränderte Auf- und Abstiegsregelung aufgrund Übergangsjahr
bzgl. neuem TTBW Konzept Mannschaftssport Jugend für neue
Ligenstruktur - siehe Staffelrundschreiben bis zum 07.07.2020!

Spielleiter-Kontaktadresse
Gramlich, Benjamin, Pfr.-Langenbacher-Straße 8, 78739 Hardt,
Mobil: 015123702335, benjamin.gramlich@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

19.09.2020
 

12:30
 

SV Marschalkenzimmern
Halle: Marschalkenzimmern1

SV Marschalkenzimmern II
 

9:1
 

Sa.
 

26.09.2020
 

10:00 v
 
10:00
 
10:00 v
 
11:31
 
11:50 v
 

SV Bergfelden
Halle: Bergfelden
TSV Nusplingen II
Halle: Nusplingen
SV Marschalkenzimmern
Halle: Bergfelden
TTC Rottweil II
Halle: Bergfelden
SV Bergfelden
Halle: Bergfelden

TTC Rottweil II
 
TTC Wurmlingen
 
TTC Aichhalden
 
SV Marschalkenzimmern
 
TTC Aichhalden
 

4:6
 

4:6
 

9:1
 

5:5
 

10:0
 

Sa.
 

03.10.2020
 

10:00
 
11:45 v
 

TTV Hardt
Halle: Hardt
TTV Hardt
Halle: Hardt

SV Marschalkenzimmern II
 
TTC Aichhalden
 

8:2
 

7:3
 

So.
 

11.10.2020
 

10:00 v
 
10:01 v
 
11:45 v
 
11:46 v
 

TTC Wurmlingen
Halle: Wurmlingen
TSV Nusplingen II
Halle: Wurmlingen
TTC Wurmlingen
Halle: Wurmlingen
TSV Hochmössingen
Halle: Wurmlingen

TSV Hochmössingen
 
SV Marschalkenzimmern
 
SV Marschalkenzimmern
 
TSV Nusplingen II
 

5:5
 

3:7
 

3:7
 

3:7
 

Sa.
 

17.10.2020
 

10:00
 
10:01
 
11:50 v
 
12:00 v
 

SV Marschalkenzimmern II
Halle: Marschalkenzimmern
TSV Hochmössingen
Halle: Marschalkenzimmern
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Marschalkenzimmern
TTC Aichhalden
Halle: Marschalkenzimmern

TTC Aichhalden
 
TTC Rottweil II
 
TSV Hochmössingen
 
TTC Rottweil II
 

6:4
 

4:6
 

5:5
 

2:8
 

So.
 

25.10.2020
 

10:30 v
 

TTC Rottweil II
Halle: Rottweil

TSV Nusplingen II
 

7:1
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Bezirk Oberer Neckar 2020/21

Jungen 18 Bezirksliga Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

21.03.2021
 

10:00 u
 
10:01 u
 
11:30 u
 
11:31 u
 

TSV Nusplingen II
Halle: Nusplingen
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Nusplingen
TSV Nusplingen II
Halle: Nusplingen
TTC Wurmlingen
Halle: Nusplingen

SV Bergfelden
 
TTC Wurmlingen
 
SV Marschalkenzimmern II
 
SV Bergfelden
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

27.03.2021
 

10:30 u
 
10:31 u
 
12:00 u
 
12:01 u
 

TTC Aichhalden
Halle: Aichhalden
TTC Wurmlingen
Halle: Aichhalden
TTC Aichhalden
Halle: Aichhalden
TTV Hardt
Halle: Aichhalden

TSV Nusplingen II
 
TTV Hardt
 
TTC Wurmlingen
 
TSV Nusplingen II
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

10.04.2021
 

12:30 u
 
14:00 u
 
14:01 u
 
14:02 u
 
15:30 u
 
15:31 u
 

TSV Hochmössingen
Halle: Hochmössingen
TSV Hochmössingen
Halle: Hochmössingen
TTC Rottweil II
Halle: Rottweil
SV Bergfelden
Halle: Rottweil
TTC Rottweil II
Halle: Rottweil
SV Marschalkenzimmern II
Halle: Rottweil

TTC Aichhalden
 
SV Marschalkenzimmern
 
SV Marschalkenzimmern II
 
TTV Hardt
 
TTV Hardt
 
SV Bergfelden
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.04.2021
 

10:00 u
 
10:01 u
 
11:30 u
 
11:31 u
 
14:00 u
 

SV Marschalkenzimmern
Halle: Marschalkenzimmern1
TSV Hochmössingen
Halle: Marschalkenzimmern1
SV Marschalkenzimmern
Halle: Marschalkenzimmern1
SV Bergfelden
Halle: Marschalkenzimmern1
TTC Rottweil II
Halle: Rottweil

SV Bergfelden
 
TTV Hardt
 
TTV Hardt
 
TSV Hochmössingen
 
TTC Wurmlingen
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