Bezirk Oberer Neckar 2020/21

Jungen 18 Bezirksliga Vorrunde

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
Ī	1	SV Marschalkenzimmern	5	4	1	0	37:13	+24	9:1
	2	TTC Rottweil II	5	4	1	0	32:16	+16	9:1
	3	TTV Hardt	2	2	0	0	15:5	+10	4:0
	4	TTC Wurmlingen	3	1	1	1	14:16	-2	3:3
	5	SV Marschalkenzimmern II	4	1	1	2	14:26	-12	3:5
	6	SV Bergfelden	2	1	0	1	14:6	+8	2:2
	7	TSV Hochmössingen	4	0	2	2	17:23	-6	2:6
	8	TSV Nusplingen II	4	1	0	3	15:23	-8	2:6
	9	TTC Aichhalden	5	0	0	5	10:40	-30	0:10



Veränderte Auf- und Abstiegsregelung aufgrund Übergangsjahr bzgl. neuem TTBW Konzept Mannschaftssport Jugend für neue Ligenstruktur - siehe Staffelrundschreiben bis zum 07.07.2020!

Spielleiter-Kontaktadresse

Gramlich, Benjamin, Pfr.-Langenbacher-Straße 8, 78739 Hardt, Mobil: 015123702335, benjamin.gramlich@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 19.09.2020 12:30	SV Marschalkenzimmern SV Marschalkenzimmern II		9:1	
	Halle: Marschalkenzimmern1			
Sa. 26.09.2020 10:00 v	SV Bergfelden	TTC Rottweil II	4:6	
	Halle: Bergfelden			
10:00	TSV Nusplingen II	TTC Wurmlingen	4:6	
	Halle: Nusplingen			
10:00 v	SV Marschalkenzimmern	TTC Aichhalden	9:1	
	Halle: Bergfelden			
11:31	TTC Rottweil II	SV Marschalkenzimmern	5:5	
	Halle: Bergfelden			
11:50 v	SV Bergfelden	TTC Aichhalden	10:0	
	Halle: Bergfelden			
Sa. 03.10.2020 10:00	TTV Hardt	SV Marschalkenzimmern II	8:2	
	Halle: Hardt			
11:45 v	TTV Hardt	TTC Aichhalden	7:3	
	Halle: Hardt			
So. 11.10.2020 10:00 v	TTC Wurmlingen	TSV Hochmössingen	5:5	
	Halle: Wurmlingen			
10:01 v	TSV Nusplingen II	SV Marschalkenzimmern	3:7	
	Halle: Wurmlingen			
11:45 v	TTC Wurmlingen	SV Marschalkenzimmern	3:7	
	Halle: Wurmlingen			
11:46 v	TSV Hochmössingen	TSV Nusplingen II	3:7	
	Halle: Wurmlingen			
Sa. 17.10.2020 10:00	SV Marschalkenzimmern II	TTC Aichhalden	6:4	
	Halle: Marschalkenzimmern			
10:01	TSV Hochmössingen	TTC Rottweil II	4:6	
	Halle: Marschalkenzimmern			
11:50 v	SV Marschalkenzimmern II	TSV Hochmössingen	5:5	
	Halle: Marschalkenzimmern			
12:00 v	TTC Aichhalden	TTC Rottweil II	2:8	
	Halle: Marschalkenzimmern			
So. 25.10.2020 10:30 v	TTC Rottweil II	TSV Nusplingen II	7:1	
	Halle: Rottweil	. •		

Bezirk Oberer Neckar 2020/21

Halle: Hochmössingen

SV Marschalkenzimmern II

TTC Rottweil II

Halle: Rottweil SV Bergfelden

Halle: Rottweil

TTC Rottweil II

Halle: Rottweil

Halle: Rottweil

Jungen 18 Bezirksliga Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 21.03.2021 10:00 u	TSV Nusplingen II	SV Bergfelden	Sa. 17.04.2021 10:00 u	SV Marschalkenzimmern	SV Bergfelden	
	Halle: Nusplingen			Halle: Marschalkenzimmern1		
10:01 u	SV Marschalkenzimmern II	TTC Wurmlingen	10:01 u	TSV Hochmössingen	TTV Hardt	
	Halle: Nusplingen			Halle: Marschalkenzimmern1		
11:30 u	TSV Nusplingen II	SV Marschalkenzimmern II	11:30 u	SV Marschalkenzimmern	TTV Hardt	
	Halle: Nusplingen			Halle: Marschalkenzimmern1		
11:31 u	TTC Wurmlingen	SV Bergfelden	11:31 u	SV Bergfelden	TSV Hochmössingen	
	Halle: Nusplingen			Halle: Marschalkenzimmern1		
Sa. 27.03.2021 10:30 u	TTC Aichhalden	TSV Nusplingen II	14:00 u	TTC Rottweil II	TTC Wurmlingen	
	Halle: Aichhalden			Halle: Rottweil		
10:31 u	TTC Wurmlingen	TTV Hardt				
	Halle: Aichhalden					
12:00 u	TTC Aichhalden	TTC Wurmlingen				
	Halle: Aichhalden					
12:01 u	TTV Hardt	TSV Nusplingen II				
	Halle: Aichhalden					
Sa. 10.04.2021 12:30 u	TSV Hochmössingen	TTC Aichhalden				
	Halle: Hochmössingen					
14:00 u	TSV Hochmössingen	SV Marschalkenzimmern				

SV Marschalkenzimmern II

TTV Hardt

TTV Hardt

SV Bergfelden

14:01 u

14:02 u

15:30 u

15:31 u